Министерство образования

Иркутской области

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.     № __41___

Иркутск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

– зачислить со 01.09.2022 г. на 1 курс очного отделения на базе основного

общего образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2

года 10 месяцев по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения следующих студентов согласно списка:

группа № 59

1. Адамович Марина Николаевна

2. Будько Антон Русланович

3. Будько Тимур Русланович

4. Вокина Елизавета Дмитриевна

5. Досаева Мария Сергеевна

6. Дудина Анастасия Игоревна

7. Дудинская Дарья Владимировна

8. Дунцова Жанна Артёмовна

9. Зубова Ксения Максимовна

10. Кравцева Алина Жановна

11. Малакшинова Анастасия Александровна

12. Микишкеева Алтана Батуевна

13. Михайлова Мария Антоновна

14. Могонова Елизавета Сергеевна

15. Мункуева Алтана Балдановна

16. Обросова Маргарита Антоновна

17. Сагнаева Юлия Михайловна

18. Салимгиреева Валерия Андреевна

19. Смирнова Наталия Сергеевна

20. Соболева Евгения Александровна

21. Фетискина Ева Александровна

22. Хакимова Дарья Ивановна

23. Хомич Ксения Александровна

24. Шайхутдинова Валентина Наилевна

25. Шуркин Владислав Юрьевич

                   Директор                                     О.А. Рудых